
UCHWAŁA NR XLI.294.2023 

RADY GMINY JAROCIN 
 

z dnia 7 września 2023 r. 
 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 

„Partnerstwo dla zrównoważonego rozwoju” na lata 2024 – 2030 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 10g ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 3 pkt 3 i art. 

6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1259 z późn. zm.) Rada Gminy Jarocin uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 

„Partnerstwo dla zrównoważonego rozwoju" na lata 2024-2030 wraz z Gminami 

sąsiadującymi, powiązanymi ze sobą funkcjonalnie, która zostanie opracowana 

i wdrożona w oparciu o porozumienie pomiędzy: Gminą i Miastem Ulanów, Gminą 

i Miastem Rudnik nad Sanem, Gminą Harasiuki, Gminą Jeżowe, Gminą Krzeszów, 

Gminą Jarocin oraz Powiatem Niżańskim.  

 

§ 2. Projekt Strategii podlega konsultacjom w trybie określonym w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Harmonogram opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego na lata 2024-2030 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarocin. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

PRZEWODNICZĄCY RADY 

GMINY JAROCIN 

 

Aniela Olszówka 
 


